
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GM LFP - Actividades Comerciales 1 D

454721

414497

126327

14018

636730

881441

775413

13361

290381

906992

623876

188809

792880

266728

23693

17235

378081

977688

769118

504558

BLASCO PRIETO, DANIELA

GARCIA FRANCO, JORGE

SILVA OLIVEIRA, GABRIELLA

EL OUMARI, KHADIJA

TEJEDOR RODRÍGUEZ, NICOLÁS

DE JUAN ATIENZA, FABIOLA

IGLESIAS CERQUERA, JIMENA

LAKLIBI AHMIDOUCH, HIND

NIKOLAEVA DIMITROVA, MÓNIKA

MUÑOZ FRADEJAS, CELIA

MIRANDA MORALES, MARIA ISABEL

VICTORIA MOSQUERA, MICHELL DAYAN

GARROTE REPRESA, IGNACIO

MARTIN LACALLE, ELENA

FUENTES GONZALEZ, KIARA

ABDELLOULI FAKHAREDDINE, KHALID

OLMEDO BARRAJON, JAIRO

MANZANO GUTIERREZ, JUAN

HITACHE, ALI MOUATAZ

GUTIERREZ RIVAS, RAQUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

  9,51

  8,09

 11,32

  9,84

  9,57

  9,26

  8,85

  8,81

  8,73

  8,72

  8,69

  8,41

  8,25

  8,22

  8,03

  8,00

  7,98

  9,67

  9,10

  8,04

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2023

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GM LFP - Actividades Comerciales 1 V

516662

545899

369129

711344

877960

FERNÁNDEZ PARRA, ESMERALDA

DE LA CRUZ CRUZADO, YAKELIN NOELI

NIÑO PIEDRA, BEATRIZ

TEJEDOR MUÑOZ, OLIVIA

TOBÓN ZULUAGA, LORENA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

3

Puntos

 12,50

  8,80

  7,83

  7,49

  7,23

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2022

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GM LFP - Actividades Comerciales 2 D

586935 VILLALBA ZARZA, OSVALDO SEBASTIAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  7,63

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Comercio Internacional 1 V

920614

547773

305857

176796

473186

217412

787339

746106

644007

484180

546280

817600

345042

911804

565773

301702

19274

934249

565368

773329

335805

222852

PACHECO GONZALEZ, ANGELA

TAULER RUIZ, FRANCISCO

GEORGIEV BATOV, HRISTO

SANCHEZ GOMEZ, MARIA

GIL BLANCO, HÉCTOR

BARBERO SANZ, LUCÍA

OLTEANU, CRISTINA MARIA

SANTOS FELIZ, YOLIAMNI ALTAGRACIA

NIETO PONCELA, IRENE

MIRANDA DA SILVA, JUAN PABLO

VICENTE MOHORTE, IKER

CORNEJO VASQUEZ, JORGE DAVID

SECO TORRENTE, DIEGO

MOROLLÓN BENITO, FRANCISCO DAVID

GONZALEZ GASCON, ANA

TSUCHIKAME FLORES, JUAN DIEGO

LOZANO FRAILE, JULIA

DELGADO CALVO, EMILIO

DE FUENTES MADROÑO, DAVID

BRAVO MARTÍN, IZAN

DEL CAZ ALONSO, ALEJANDRO

FRUTOS GUTIERREZ, SARA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 14,76

 14,59

 14,41

 13,69

 13,07

 12,88

 12,44

 12,41

 12,29

 12,06

 10,82

  9,11

  8,76

 15,92

 14,67

 14,50

 13,27

 10,44

 10,00

  9,90

  8,22

  9,15

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

14299

911127

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

BEN FERJANI, MARIEM

SANZ ACEBES, ÁLVARO

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2024

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Comercio Internacional 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

777842

328879

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

SARRY, FATOU

TORRES ALONSO, GABRIEL

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Marketing y Publicidad 1 V

902904

905395

9040

678103

942802

20686

24539

898985

538410

569016

779403

179802

392319

556952

669513

683561

908930

628617

795646

588835

801904

623234

796262

833040

663068

161062

775538

57835

470995

608182

BARRERA GARCÍA, DENNIS

CHAKIRI CHAKIRI, LAILA

IGLESIAS MATILLA, BEATRIZ

PRUDENCIO COSME, LUCIA

DIEZ GONZALEZ, ALBA

DE FRANCISCO MARTÍN, MIGUEL

CALVO JIMÉNEZ, ROCÍO

MARTÍNEZ BARCIELA, MIGUEL

BRITO MEJIA, MARTHA ALEXANNY

GONZALEZ BAUTISTA, DIEGO

MARTIN PRIETO, ADRIAN

ALCANTARA RODRIGUEZ, ALEJO

ROMÁN GARCÍA, ENARA

ATIENZA GONZALEZ, ANDREA

FERNANDEZ CASTELL, MIGUEL

VIRUEGA GARCIA, CLAUDIA

OJOSNEGROS LÁZARO, MARÍA

MARTINEZ, PALOMA

PLAMENOV DENCHEV, DENCHO

CASTAÑO ANTÓN, ÁNGELA

ALEGRE NÚÑEZ, JHONY

ARRANZ PAPPERITZ, GUILLERMO

AGUIRRE HERAZA, LINDA ISABEL

SILLERO GOMEZ, MATEO

RIVERO OVIEDO, FABIO SEBASTIÁN

ROLDÁN MORÁN, PATRICIA ZULIENNYS

LEMUS CARDOZO, JULIETH TATIANA

ROSAS CHACALTANA, SHARICK BELEN

REDONDO ALONSO, ANDRÉS

RODRÍGUEZ MARTÍN, SARA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 15,25

 15,24

 14,94

 14,47

 14,00

 13,82

 13,81

 13,65

 13,63

 13,59

 13,38

 13,35

 13,31

 12,94

 12,88

 12,88

 12,88

 12,71

 12,65

 12,12

 11,40

 11,13

  8,06

  8,06

  7,82

  7,82

  5,00

  5,00

 15,17

 14,17

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción
 Fecha Fin 

Estudios

2025

2025

2025

2025

2023

2023

2024

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Marketing y Publicidad 1 V

655826

342422

623095

149122

801667

861498

504705

353492

808222

672205

551644

643197

574657

216030

802912

ARRANZ IZQUIERDO, DIEGO

GÓMEZ LOAIZA, MARÍA CAMILA

MIÑAMBRES BLANCO, RUBEN

ALBA PRIETO, MARCOS

LOPEZ ALAGUERO, ANA MARIA

APARICIO SAHAGÚN, NEREA

DE DIOS VALDAJOS, ALICIA

MUÑOZ MARTÍNEZ, IZAN

MURCIA BUITRAGO, DANIELA

FERNANDEZ GARCIA, LUCIA

RICO GUTIÉRREZ, YAIZA

DIEZ DE LA PEÑA, VICTOR

ESTEBAN VALBUENA, IRENE

BASTANCHURY OLIVA, PATRICIA

CASADO GÓMEZ, RAQUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

Puntos

 13,75

 13,75

 13,50

 12,80

 12,75

 12,50

 12,36

  8,44

  8,10

  7,30

 14,67

  7,09

  2,00

 10,54

 10,13

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

641094

48330

94726

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

DE LA FUENTE FERNANDEZ, DANIELA

ESPINOSA DEL MAZO, YAIZA

MARTÍN HERNÁNDEZ, NATALIA

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2024

2025

2021

2025

2015

2022

 Título de
Acceso

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Marketing y Publicidad 2 V

457629

112226

VARGAS CERNA, ITALO JOAO

NDONG BIKIE, ESTELA JUSTINA ONGUENE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

Puntos

  7,33

  5,31

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 9 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Transporte y Logística 1 V

786724

131859

773926

375194

478381

727746

476806

144787

45569

495130

574650

663507

292586

398903

709692

185896

656013

36769

842298

922897

394223

67080

678391

TOQUERO JARA, HÉCTOR

NIETO HERNANDO, ANNA CRISTINA

DIEZ CUADRADO, MARIO

MISIEGO BARRIO, IZAN

CARRO ALCOCEBA, SERGIO

BARRIOS BARAJAS, CARLOS

MARTIN NIETO, ESTELA

ROMERO RIOS, ARACELY ARAMI

ARAUJO POEMAPE, ANDREA DE LOS ANGELES

BECERRA ALDAVE, GUSTAVO JOAQUIN

PINEDO ALVARRAN, ERVIN LENIN

CAÑAS LOPEZ, LIZETH PAOLA

HERRERA HUAMANI, GIANELLA DARLETTE

MAMANI YAPURASI, VERONICA

PÉREZ MARTÍN, SERGIO

BLANCO PARDOS, JORGE

MARCANO ADAM, MANUEL ESTEBAN

JIMÉNEZ VIZARRAGA, FERNANDO

RODRÍGUEZ CALLE, JAVIER

DIMITROV DIMITROV, RUSLAN

GARCÍA DE LA CALLE, JAVIER

CAMARERO RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA

GARCÍA CUADRADO, ANNE HAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

Puntos

 13,25

 12,75

 13,76

 13,59

 13,24

 12,94

  7,47

 12,71

  9,07

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

 14,80

 14,75

 14,50

 12,50

 12,25

  7,30

  8,90

 10,38

  9,77

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

213419

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

CHARI, FATIMA Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2024

2025

2024

2025

2020

2015

2019

2005

2008

2020

2011

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2015

1996

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 10 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004615 ZORRILLA

GS LFP - Transporte y Logística 2 V

134233 GÓMEZ ARRANZ, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

 Título de
Acceso

BAC


